山 西 省 教 育 厅

晋教人函〔2019〕46 号

山西省教育厅关于转发《关于支持和鼓励事业单位

专业技术人员兼职创新有关问题的通知》的通知

各高等院校、厅直属单位：

现将中共山西省委组织部、山西省人力资源和社会保障厅

《关于支持和鼓励事业单位专业技术人员兼职创新有关问题的

通知》（晋人社厅发〔2019〕36 号）文件转发给你们，请遵照执

行。

附件：关于支持和鼓励事业单位专业技术人员兼职创新有关

问题的通知

山西省教育厅

2019 年 7 月 10 日

（此件主动公开）

	关于支持和鼓励事业单位专业技术人员兼职创新有关问题的通知
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9